UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA NGÒI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  Số:         /TB-UBND Ba Ngòi, ngày       tháng 7  năm 2022                                                  THÔNG BÁO Tổ chức lễ đặt vòng hoa viếng Đài tưởng niệm và nghĩa trang Liệt sĩ  thành phố Cam Ranh nhân dịp kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh- Liệt sĩ ( 27/7/1947-27/7/2022)    Thực hiện Thông báo số 693/TB-UBND ngày 12/7/2022 của UBND thành phố Cam Ranh về việc tổ chức lễ đặt vòng hoa viếng Đài tưởng niệm và nghĩa trang Liệt sĩ thành phố Cam Ranh nhân kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022). UBND phường Ba Ngòi thông báo thời gian và địa điểm đặt vòng hoa viếng Đài tưởng niệm và nghĩa trang Liệt sĩ như sau:  Thời gian: Vào lúc 06 giờ 30 phút, ngày 27/7/2022 (sáng thứ tư)  Địa điểm: Tại Đài tưởng niệm và Nghĩa trang liệt sĩ thành phố Cam Ranh (phường Cam Lộc).  Đề nghị các đồng chí Cán bộ, công chức của phường, hệ thống chính trị 10 tổ dân phố và nhân dân, sắp xếp thời gian tham dự./.   Nơi nhận VBĐT:          - Đảng ủy, HĐND,UBMT phường;           - Các tổ chức đoàn thể phường (T/báo);                                                         - 10 TDP ( T/báo); - Trang TTĐT phường; - ĐTT phường (T/báo); - Lưu: VT.  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN KT.CHỦ TỊCH PHÓ CHỦ TỊCH      Nguyễn Thị Thanh Trúc                                 Ghi chú: - Nam : Mặc quần tây, áo sơ mi, thắt cà vạt. - Nữ : Mặc áo dài.

		ntttruc@khanhhoa.gov.vn
	2022-07-13T14:10:39+0700
	Nguyễn Thị Thanh Trúc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-07-13T14:30:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Ba Ngòi<bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-07-13T14:30:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Ba Ngòi<bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-07-13T14:31:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Ba Ngòi<bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!